２０２４年４月５日

保護者の皆様

西大和学園カリフォルニア校

校 長  小 倉 佳 恵

全体保護者会・1学期学年別保護者会のご案内

桜花の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。日頃は本校教育振興にご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、２０２４年度の「全体保護者会」と「1 学期学年別保護者会」を下記の通り行います。NAC での学びをより良いものにす

るため、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。

○ 全体保護者会 ○
 ●日   程   ２０２４年 ４月１０日（水）

 ●時   間   ９：３０～１０：１５

 ●場   所   本校図書館 NICC (Nishiyamato Innovation and Culture Center)

 ●内   容   2024年度学園運営方針、今年度の変更と新たな取り組み、NACの進路指導と奈良の西大和への推薦

制度（本校推薦）など

 ●駐 車 場  学校東側駐車場

○ 学年別保護者会 ○
※開催日は 4月 10日(水）・11日(木)・12日(金)・15日(月)・16日(火)・17日(水)・18日(木)・19日(金)の 8日間

学年 日付 時間 場所

年少 ちょうちょ組 ４月１２日（金） 10：00 - 10：30 NICC

年中 たんぽぽ組 ４月１１日（木） 10：50 - 11：20 NICC

年長 ひまわり組 ４月１１日（木） 13：30 - 14：00 NICC

１年 ４月１２日（金） 10：35 - 11：20 １年生教室

２年 ４月１０日（水） 11：30 - 12：15 ２年生教室

３年 ４月１１日（木） 11：30 - 12：15 ３年生教室

４年 ４月１１日（木） 9：30 - 10：15 ４年生教室

５年 ４月１０日（木） 10：35 - 11：20 ５年生教室

６年 ４月１０日（水） 10：35 - 11：20 ６年生教室

７年 ４月１６日（火） 11：25 - 12：15 ７年生教室

８・９年 ４月１２日（金） 13：10 - 14：00 NICC

Nishiyamato Academy of California

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621

	Nishiyamato Academy of California
	Nishiyamato Academy Saturday School